4 手工检测 锦延思圣 项目配套 9 套 2950 26550 是
陕西锦延思圣环

境工程有限公司

5 性能测试（含质控样） 锦延思圣 项目配套 9 套 5450 49050 是
陕西锦延思圣环

境工程有限公司

6 验收监测比对 锦延思圣 项目配套 9 套 6300 56700 是
陕西锦延思圣环

境工程有限公司

7 资料编制费 锦延思圣 项目配套 9 套 0 0 是
陕西锦延思圣环

境工程有限公司

8 验收会务费 锦延思圣 项目配套 1 项 0 0 是
陕西锦延思圣环

境工程有限公司

投标总价:大写： 捌佰玖拾柒万捌仟玖佰整 小写： 8978900.00 元 （中型、小型、微型企业承包的报价金额为： 8821180.00 元 ）

其中，中型、小型、微型企业承包的报价金额占总报价金额的比例为 98.24 %。

备注：

1、投标人按照清单逐条填写此表；

2、单价不得超单价限价及总价限价，否则视为无效文件；

3、本表投标总价与开标一览表报价合计一致（如因不一致而产生的不利后果，均由投标人自行承担）；

4、投标人响应产品的制造商家、规格型号、数量、规模进行在此表中明确响应，否则视为未实质性响应本项目。

投标人全称（公章）：陕西锦延思圣环境工程有限公司